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Link do produktu: https://moderncompany.pl/koszulka-polo-damska-chabrowa-roz-l-p-4505.html

  
Koszulka polo damska
chabrowa roz.L

Cena 37,99 zł

Numer katalogowy POPL-200

Kod producenta POPL-200-RB-L

Kod EAN 5904083075588

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Koszulka polo damska chabrowa rozmiar L - profesjonalizm i komfort
Prezentujemy koszulkę polo damską w kolorze chabrowym, dostępną w rozmiarze L, stworzoną z myślą o kobietach
pracujących w gastronomii, które cenią wygodę oraz estetykę na co dzień.

Zastosowanie

Koszulka idealnie sprawdzi się jako element odzieży gastronomicznej w restauracjach, hotelach czy innych punktach
cateringu, zapewniając wygodę podczas długich godzin pracy.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: L
Dostępne rozmiary: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Kolory: 20 wariantów do wyboru, w tym chabrowy
Materiał: 85% bawełna / 15% wiskoza (GM) lub 98% bawełna / 2% wiskoza (AS)
Gramatura: 200 g/m²
Rodzaj tkaniny: 100% stabilizowana bawełna czesankowa pique
Kategoria: Odzież gastronomiczna > Koszulki polo dla kucharzy > Koszulki polo damskie

Zalety produktu

Doskonała oddychalność dzięki strukturze tkaniny pique
Stabilny kształt zapewniający profesjonalny wygląd
Trwały materiał odporny na wielokrotne prania
Wygodny krój dostosowany do sylwetki kobiecej
Szeroki wybór rozmiarów i kolorów dla idealnego dopasowania

Dlaczego warto wybrać tę koszulkę?

Koszulka polo damska chabrowa to doskonały wybór dla kobiet, które wymagają od odzieży gastronomicznej nie tylko
funkcjonalności, ale i estetyki. Wysoka jakość materiałów oraz przemyślany krój gwarantują komfort oraz trwałość podczas
codziennej pracy w kuchni.

Kup ten produkt z nadrukiem
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Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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